'\::r'
L

-\ À-.ì
.\

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSITO

EDITAL NO 864/2022

TNTERRUPçõES DE TRÂNSTTO AUTO]{óVEL PARA MONTAGEM DAS

rLuMrNAções oe NATAr

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que, devido

às montagens das iluminações de natal, a cargo da empresa lluminações Teixeira Couto,

Lda, será necessário proceder à interrupção do trânsito automóvel, no Largo do Phelps,

no dia 27 de novembro, entre as 09h00 e as 20h00, bem como na Rua do Aljube entre as

20h00 do dia 28 de novembro e as 07h00 do dia 29 de novembro de 2022.

Funchal, 24 de novembro de 2O22

Vereador com Pelouro da bi

runo Miguel Camacho Pereira